
Ծննդօգնություն

Ծառայություն
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 Հղիության վարում, 1-ին եռամսյա
 Հղիության վարում, 2-րդ եռամսյա
 Հղիության վարում, 3-րդ եռամսյակ

 Մանկաբարձ-գինեկոլոգի  խորհրդատվություն ծառայության ղեկավարի կողմի
 Մանկաբարձ-գինեկոլոգի խորհրդատվություն 
 Մանկաբարձական ՈՒՁՀ 
 Սքրինինգային ՈՒՁՀ, 1-ին եռամսյա
 Սքրինինգային ՈՒՁՀ, 2-րդ եռամսյակ 
 Սքրինինգային ՈՒՁՀ, 3-րդ եռամսյակ 
 ՈՒՁՀ, մոր և պտղի դոպլեր հետազոտություն

 Մինչև 12 շաբաթական հղիության գործիքային և դեղորայքային ընդհատու
 12-22 շաբաթական հղիության ընդհատում

 Հիվանդանոցային բուժում առաջին օր
 Հիվանդանոցային բուժում երկրոդ օրվանից սկսած յուրաքանչյուր օրը

Հղիության վարում ըստ եռամսյակների

Ծննդալուծում

Առանձին ծառայություններ

Բժշկական ցուցումով հղիության ընդհատումներ

Հղիության պաթոլոգիա

 Ծննդալուծում բնական ճանապարհո
 Ծննդալուծում կեսարյան հատման միջոցով

*Գնացուցակը ենթակա է փոփոխման և կարող է տվյալ օրվա դրությամբ վերջնականը չլինել:

 20.000

 14.000

 15.000

 25.000

 25.000

15.000


 25.000


